
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «13» вересня 2025 року №0110-5/3209

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2025 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «13»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/3209

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16036614 1493045 Богданова Олена Олександрівна
28261029 KB 15.11.2005 
Диплом магістра

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

158,000

2 16032780 1493045 Карлова Єлизавета Дмитрівна
123701 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074254 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

144,700

3 16036597 1493045 Руснак Катерина Сергіївна
39567262 XA 06.07.2010 
Диплом магістра

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

164,800

1



4 16038157 1493045 Сопільник Альона Олександрівна
071278 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044987 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

118,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «13»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/3209

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16037590 1494573 М`ясоутова Олександра Тимурівна
078070 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098004 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

185,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «13»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/3209

B11 Філологія/B11.055 Романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16036420 1496359 Миронцова Діана Володимирівна
086950 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025039 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

161,800

4



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №0110-5/2953

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2953

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15953632 1499668 Василенко Михайло Олексійович
080802 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068614 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

153,000

2 15825716 1499668 Вовченко Вікторія Валеріївна
154826 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048621 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

148,900

3 15803612 1499668 Гнатенко Катерина Олександрівна
123882 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022346 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

154,600

1



4 15812512 1499668 Губенко Олена Леонідівна
41473334 XA 01.07.2011 
Диплом спеціаліста

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

176,000

5 15900085 1499668 Довгопола Наталія Миколаївна
095720 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057579 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

125,500

6 15823842 1499668 Іванова Ірина Сергіївна
123918 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103735 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

157,800

7 15829039 1499668 Калінер Юлія Володимирівна
32818171 HP 29.06.2007 
Диплом магістра

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

157,800

8 15929851 1499668 Красна Анастасія Сергіївна
123929 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052928 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

128,700

9 15824616 1499668 Макаркіна Вероніка Іванівна
138906 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029278 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

160,000

10 15795265 1499668 Манько Тетяна Михайлівна
28259811 XA 15.11.2005 
Диплом спеціаліста

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

168,800

11 15846942 1499668 Овчарова Дар`я Романівна
123935 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025935 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

161,400

12 15904432 1499668 Павлюкова Альона В`ячеславівна
31348043 XA 07.06.2007 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0105589 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

154,600

2



13 15908387 1499668 Протопопова Анжеліка Андріївна
123937 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028908 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

161,800

14 15977478 1499668 Семенкова Марина Анатоліївна
19616685 HK 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0105888 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

171,600

15 15954654 1499668 Сєроштан Тетяна Миколаївна
43171247 XA 30.05.2012 
Диплом магістра

2024р. - 0098903 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

161,800

16 15829067 1499668 Фьодорова Анна Олександрівна
081813 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068074 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

151,400

17 15905422 1499668 Хрипун Софія Русланівна
123950 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084200 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

153,700

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2953

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15982147 1494260 Ганич Анастасія Миколаївна
150513 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015816 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

161,800

2 15848742 1494260 Дзюбенко Вікторія Максимівна
081833 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021199 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

177,000

3 15861868 1494260 Іпполітова Вероніка Євгеніївна
081834 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075385 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

185,400

4



4 15827267 1494260 Клименко Аліна Борисівна
46427910 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007412 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

159,400

5 15827089 1494260 Сахнюк Яна Олександрівна
46423801 XA 05.06.2014 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0028657 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

158,200

6 15841912 1494260 Шишканова Наталя Миколаївна
150576 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016010 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

154,000

7 15924476 1494260 Шумілова Анастасія Миколаївна
150577 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029729 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

154,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2953

B11 Філологія/B11.055 Романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15853354 1495931 Гебура Олег Петрович
087732 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052733; 2025р. - 
0088364

Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

179,600

2 15989352 1495931 Гранкіна Дар`я Вікторівна
114915 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083320 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

165,200

3 15883342 1495931 Дорохова Надія Валеріївна
123750 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084862 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

164,800

6



4 15802022 1495931 Садова Софія Костянтинівна
148196 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045673; 2025р. - 
0032385

Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

175,600

5 15902668 1495931 Хомутник Владислава Романівна
096691 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020592 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

130,800

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2953

B11 Філологія/B11.065 Східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15935005 1497225 Алмакаєва Кристина Тагірівна
148185 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021853 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

145,600

2 15848192 1497225 Андрусінік Софія Євгенівна
120387 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069014 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

147,500

3 15897526 1497225 Воронова Валерія Вікторівна
120389 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089464 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

160,600

4 15799791 1497225 Гирюшта Дар`я Станіславівна
123905 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031442 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

174,600

8



5 15942760 1497225 Дубінін Микита Валерійович
123906 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075284 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

162,200

6 15936496 1497225 Панасенко Катерина Миколаївна
123909 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028887 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

159,400

7 15832286 1497225 Позднякова Катерина Дмитрівна
123910 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038778 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

162,600

9


